Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola
Primaria IMIC81800A Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Cod. Posto Fascia
Tipo Posto Tipo | Posto Cognome Nome Punteg o Grad.
Provinciale
Posto Prov.
COMUNE AN 1 FERRARO LUISELLA 337 0 0
COMUNE AN 2 INGENITO GIUSEPPINA 302 0 0
COMUNE AN 3 MIAN FJONA 177 0 0
COMUNE AN 4 LEONELLO AURELIO 177 0 0
COMUNE AN 5 TORRICELLA ALESSIA 162 0 0
COMUNE AN 6 GUGLIELMI ELISA 149 0 0
COMUNE AN 7 BIANCHERI RITA MARIA 134 0 0
COMUNE AN 8 AMALBERTI MARIA 126 0 0
COMUNE AN 9 MORO ELISA 125 0 0
COMUNE AN 10 TREPICCIONE DONATELLA 124 0 0
COMUNE AN 11 AULISIO SANDRA 124 0 0
COMUNE AN 12 BURGIO FRANCESCA 119 0 0
COMUNE AN 13 SPIRLI DANIELA 119 0 0
COMUNE AN 14 NEUHOFF MONICA 118 0 0
COMUNE AN 15 AMBESI CHRISTIAN 112 0 0
COMUNE AN 16 GULLO VALERIA 107 0 0
COMUNE AN 17 D'AMICO LAURA FRANCESCA 97 0 0
COMUNE AN 18 D'ALESSANDRO ROMINA 94,5 0 0
COMUNE AN 19 CRAPAROTTA ILEANA 93 0 0
COMUNE AN 20 GIRALDO MORENA 91 0 0
COMUNE AN 21 PEDALINO ANGELA 82 0 0
COMUNE AN 22 FAUSONE RAFFAELLA 74 0 0
COMUNE AN 23 IARIA MARINA 73 0 0
COMUNE AN 24 LANZANI ROBERTA 73 0 0
COMUNE AN 25 SEQUI SIMONA 72 0 0
COMUNE AN 26 MALUGANI MARIA VIRGINIA 71 0 0
COMUNE AN 27 PASTORELLO FEDERICA 70 0 0
COMUNE AN 28 GRIGOLO SILVIA 64 0 0
COMUNE AN 29 RENOSI BRUNELLA 64 0 0
COMUNE AN 30 PANTANO ANTONELLA 62,5 0 0
COMUNE AN 31 MEZZATESTA ALESSANDRA 61 0 0
COMUNE AN 32 ANDREACCHIO MARIA 57 0 0
COMUNE AN 33 FERRARO ANTONELLA 56 0 0
COMUNE AN 34 NAPOLI PATRIZIA 55 0 0
COMUNE AN 35 REGINATO LORENA 53 0 0
COMUNE AN 36 ITALIANO MARIA ANTONIA 52,5 0 0
COMUNE AN 37 PRESTILEO ELENA 52,5 0 0
COMUNE AN 38 BASOLI ANNALAURA 51 0 0
COMUNE AN 39 CRESCENTE CRISTINA 49 0 0
COMUNE AN 40 GAZZANO STEFANIA 455 0 0
COMUNE AN 41 LORENZI CHIARA 45 0 0
COMUNE AN 42 CARLUCCIO LUCIA 45 0 0
COMUNE AN 43 SCOLA MARA 445 0 0
COMUNE AN 44 ROSA ZAIRA 41 0 0
COMUNE AN 45 BOTTINI ANNA 41 0 0
COMUNE AN 46 STEFANI PATRIZIA 41 0 0
COMUNE AN 47 BARATELLA LINDA 39 0 0
COMUNE AN 48 TOTARO ANNA 39 0 0
COMUNE AN 49 RACO CINZIA 38 0 0
COMUNE AN 50 LANTERI PATRIZIA 37 0 0
COMUNE AN 51 TOMMASONE ADDOLORATA 37 0 0
COMUNE AN 52 COTTA SONIA 35 0 0
COMUNE AN 53 ROSSI CLAUDIA 31 0 0
COMUNE AN 54 CALLIGARIS MARGHERITA 30 0 0
COMUNE AN 55 AMMIRATI BARBARA 30 0 0
COMUNE AN 56 IAQUINTA FRANCESCA 30 0 0
COMUNE AN 57 BAGLIANI ROBERTA 29 0 0
COMUNE AN 58 MAIELLARO ANNALISA 29 0 0
COMUNE AN 59 GARRAFFO ROSA MARIA 28 0 0
COMUNE AN 60 MACCARIO CHIARA 28 0 0
COMUNE AN 61 PESSINA MILENA 27 0 0
COMUNE AN 62 DE GIROLAMO ANNA 26 0 0
COMUNE AN 63 LAI RAFFAELLA 26 0 0




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINORA CH
SOST. MINORA CH
SOST. MINORA DH
SOST. MINORA DH
SOST. MINORAEH
SOST. MINORAEH
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE!IL
LINGUA INGLE! IL

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

—_

OO WOND=-N—=-MN=-N

BIAMONTI
BAGALA'
ANFOSSO
TAGLIAFERRO
CRISTIANI
INSIDIOSO
ANZELMO
ACCARDO
GAMBACORTA
SECCHI
MORABITO
MONTALDO
POZZATI
GIORDANO

DI LORENZO
SACCANI
MELLI

SPIRLI
AMELIA
FASSINA
PEZZANA
PELUSO
SVARA
MEZZASALMA
BIAMONTI
CANGEMI
CICCIA

IANNTI'
BUSCIONI
NICOTERA
FIRINU
PICCOLO

DE NICOLA
SANZO
FORTUNATO
CAPURRO
FIORI
VENTURELLI
CRISAFULLI
GUGLIELMI
GALLO
MONTESORO
MASCOLO
GUASTELLA
VAGLIO
TEDESCHI
FALCONE
MARZICO
D'AMBROSIO
TREPICCIONE
SPIRLI
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GULLO
D'AMICO
PASTORELLO
GRIGOLO
FERRARO

SAMUELA
FRANCESCA
ANDREINA
FRANCESCA
ELENA
TERESA
EMILIANA
BEATRICE
ROBERTA
RITA
CONCETTINA
SABINA
FRANCESCA
NIVES

ANNA
MANUELA
CHIARA
STEFANIA
SALVATORE
IRIS

DANIELA
STEFANIA LIBERINA
MARIA GIOVANNA
CINZIA
SABRINA
LOREDANA
DEBORAH
MARIA CONCETTA
SIBILLA
DONATELLA
MANUELA RITA
PIERA
SILVANO
MAURA
FRANCA
SABRINA
VALERIA
SIMONA
YLENIA
VALERIA
MARIA ASSUNTA
ALBERTO LIVIO
ROSA
VITTORIA
ELISA

MONICA

ENZA

VALERIA RITA
ANNA MARIA
DONATELLA
DANIELA
DONATELLA
DANIELA
DONATELLA
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DONATELLA
VALERIA
LAURA FRANCESCA
FEDERICA
SILVIA
ANTONELLA
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